
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1D36Detektor spalin CO + alarm, 85dB

•  pokročilý detektor CO zjišťuje nedokonalé hoření a je prevencí otravy oxidem uhelnatým
•  hlasitost alarmu: 85dB
•  vysoce citlivý a stabilní elektrochemický senzor rozezná koncentraci CO již od 30ppm v časovém rozmezí:

             - 30 až 49 ppm (120 minut)
             - 50 až 99ppm (60 až 90 minut)
             - 100 až 299ppm (10 až 40 minut)
             - 300ppm a více (0 až 180 sekund)

•  různá úroveň hlasitosti alarmu podle závažnosti koncentrace CO
•  3 barevné LED diody informují o stavu zařízení: stav baterie, alarm, závada - jednodušší orientace oproti zařízením s jednou společnou LED diodou
•  optické a akustické upozornění na spuštěný alarm i v době vaší nepřítomnosti
•  senzor má funkci selftest pro průběžnou kontrolu a upozornění závad na vlastním zařízení
•  tlačítko pro test a vypnutí alarmu
•  indikátor poruchy a stavu baterie
•  třída ochrany: IP20
•  provozní teplota: -10°C až +40°C
•  provozní vlhkost: 15% - 90%
•  napájení: 2x 1.5V alkalická baterie (není součástí balení)
•  menší rozměry než běžné detektory: 68 x 35mm
•  barva: bílá 

 

8592718003883 24 měsíců 100 ks 

 




